— 1 —

（2018）第 26号

根据《郑州商品交易所标准仓单及中转仓单管理办法》，

经研究决定，现将指定 PTA交割厂库的日发货速度和标准仓

单最大量予以公布，自 2018 年 9月 25 日起执行：

一、浙江逸盛石化有限公司

厂库编号：0517

地址：宁波市北仑区戚家山街道港口路 8 号

日发货速度：2000 吨/天

标准仓单最大量：4 万吨

提货点：宁波市北仑区戚家山街道港口路 8号

升贴水：-20元/吨

二、恒力石化（大连）有限公司

厂库编号：0524

地址：辽宁省大连市长兴岛经济区长松路 299号

日发货速度：2000 吨/天

标准仓单最大量：4 万吨

提货点：江苏省张家港、浙江省平湖地区内任意一家指

定 PTA交割仓库

升贴水：0 元/吨

— 2 —

三、逸盛大化石化有限公司

厂库编号：0525

地址：辽宁省大连市金州开发区海滨路 262号

日发货速度：2000 吨/天

标准仓单最大量：4 万吨

提货点：江苏省张家港、浙江省平湖地区内任意一家指

定 PTA交割仓库

升贴水：0 元/吨

特此公告。

 郑州商品交易所

                            2018 年 5 月 25日